1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	17  июня  2020  года
	№
	296
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 27 июля 2017 года № 295

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 27 июля 2017 года № 295 «Об утверждении типовой формы Паспорта памятника природы регионального значения Чукотского автономного округа и Охранного обязательства на памятник природы регионального значения Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Яковлев А.В.)»;

2) в абзаце первом пункта 3.1 раздела 3 «Режим особой охраны» приложения 1 после слов «экономического и социального» дополнить словом «развития».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Яковлев А.В.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин